
j
MINISTERSTVO Objednací list čísloPUO MlSTNl
ROZVOJ ČR 947/2018

Číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje
Telefon:

IČO. 660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1

Účet č :

Dodavatel. Country hotels & restaurants, s.r.o.
Hotel Mědínek
Italská 1800/35
12000 Praha
IČO 24824526

Objednáváme:

Kompletní zajištění výjezdního zasedání odboru územního plánování a krajských úřadů
územního plánování plus Prahy, které se bude konat ve dnech 11. a 12. 10. 2018 v počtu max 57
účastníků.

Celkovým zajištěním se rozumějí položky dle přiložené nabídky v členění poptávkové
dokumentace. Konkrétně se bude jednat o:
Nájem konferenčních místností po oba dny dle nabídky v ceně vč. DPH Kč 20.000,-
Zajištění konferenční techniky die poptávky a nabídky v ceně vč. DPH Kč 49.500,-
Zajištění konferenčního cateringu dle nabídky a upřesnění před akcí dle skutečnosti v ceně vč.
DPH. Kč cca 98.000,-

V průběhu zasedání se mohou vyskytnout nepředvídané náklady, které se budou řídit souhlasem
pověřené osoby na místě. Jedná se především o nenadálý vyšší počet osob. nebo požadavek na
další jednací místnost. Všichni účastníci budou samoplátci, cena ubytování se bude řídit cenou
nabídky.

Celková cena zakázky při započtení veškerých nákladů nepřesáhne částku Kč vč. DPH
170.000,-. Tato cena bude uhrazena po předloženi faktury po ukončení akce z rozpočtových
položek odboru komunikace č. 3661/5164/16/15, 3661/5169/17/15 a 3661/5175/21/15.

S pozdravem

ředitelka odboru komunikace

V Praze dne 04.10.2018

country hotels & restaurants s.r.o.
Italská 1800/35, Praha 2 - Vinohrady

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR ČR,
Staroměstské náměstí 6 IČO: 24824526,110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax. +420 224 861 333
IČ 66 00 22 22
www mmr cz


